РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2023 № 24
х. Сулин
О внесении изменений в постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 20.02.2019 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом и Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году»,  Администрация Сулинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. П.2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:

  «Процедуры, предусмотренные п.7 ст. 11.4, п.п. 3 п.4 ст. 39.11, п. 7 ст. 39.15, п.5 ст. 39.17, п.1 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, осуществляются в срок не более 14 календарных дней»;

   «Процедуры, предусмотренные п 7.1 ст. 39.15, п.п. 2 п. 5 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, осуществляются в срок не более 20 календарных дней».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Сулинского сельского поселения и действует по 31 декабря 2023года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сулинского сельского поселения                                               Р. В. Кремененко